MENSAL 

Grêmio Recreativo Escola de Samba 
Unidos da Cata 11.261.162/0001-08 R$3.125,00 

Baluarte Inovações 17.710.189/0001-09 R$3.125,00 
Associação Banda Musical Ouro Fino - 
BMOF 18.387.785/0001-62 R$3.125,00 

O valor total deste edital é de R$75.000,00 (setenta e cinco mil reais) portanto, cada 
espaço será subsidiado com o valor de R$3.125,00 (três mil, cento e vinte e cinco 
reais) ao mês, por 8 (oito) meses, cada um. 

Considerações Finais: 

A seleção das instituições participantes foi realizada de forma transparente e objetiva, 
considerando os critérios estabelecidos no edital e a disponibilidade orçamentária.